
ZARZĄDZENIE Nr 933/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 i art. 

259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 783.465,00 zł z rezerw celowych 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 933/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

majątkowe -783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

000509-
003

Rezerwa celowa na 
zadania majątkowe 
realizowane z ramach 
dofinansowania ze 
środków zewnętrznych

-783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

majątkowe -783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-783 465,00 -783 465,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 783 465,00 - - - - 783 465,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

783 465,00 - - - - 783 465,00 - - -

majątkowe 783 465,00 - - - - 783 465,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

783 465,00 - - - - 783 465,00 - - -

001650-
001

Modernizacja podjazdu 
dla osób 
niepełnosprawnych i 
pomieszczenia 
sanitarnego w 6 Domu 
Pomocy Społecznej w 
Łodzi przy ul. Złotniczej 
10

180 414,00 - - - - 180 414,00 - - -

majątkowe 180 414,00 - - - - 180 414,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

180 414,00 - - - - 180 414,00 - - -

001650-
002

Modernizacja zaplecza 
sanitarno-higienicznego 
pomieszczeń rehabilitacji 
w Domu Pomocy 
Społecznej w Łodzi przy 
ul. Spadkowej 4/6

135 124,00 - - - - 135 124,00 - - -

majątkowe 135 124,00 - - - - 135 124,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

135 124,00 - - - - 135 124,00 - - -

001650-
003

Demontaż istniejącego 
dźwigu osobowego, 
dostawa i montaż nowego 
dźwigu wraz z pracami 
budowlanymi w szybie 
windy i w pomieszczeniu 
maszynowni

124 200,00 - - - - 124 200,00 - - -

majątkowe 124 200,00 - - - - 124 200,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

124 200,00 - - - - 124 200,00 - - -

001650-
004

Modernizacja łazienek w 
Domu Pomocy 
Społecznej Pogodna 
Jesień w Łodzi przy ul. 
Dojazdowej 5/7

44 719,00 - - - - 44 719,00 - - -

majątkowe 44 719,00 - - - - 44 719,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

44 719,00 - - - - 44 719,00 - - -

001650-
005

Wymiana dźwigu 
osobowego oraz roboty 
budowlane polegające na 
dostosowaniu 
pomieszczeń na potrzeby 
osób niepełnosprawnych 
w budynku Centrum 

184 423,00 - - - - 184 423,00 - - -



3

Rehabilitacyjno-
Opiekuńczego Domu 
Pomocy Społecznej w 
Łodzi, ul. 
Przybyszewskiego 
255/267

majątkowe 184 423,00 - - - - 184 423,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

184 423,00 - - - - 184 423,00 - - -

001650-
006

Zakup,wymiana i montaż 
dźwigu osobowo-
szpitalnego wraz z 
dostosowaniem 
pomieszczeń służących 
rehabilitacji w 2-gim 
Domu Pomocy 
Społecznej w Łodzi

114 585,00 - - - - 114 585,00 - - -

majątkowe 114 585,00 - - - - 114 585,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

114 585,00 - - - - 114 585,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -783 465,00 - - - 783 465,00 - - -

majątkowe - -783 465,00 - - - 783 465,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -783 465,00 - - - 783 465,00 - - -


